

Karmøy Kommune  
Rammeavtale Arbeidstøy og  
verneutstyr - Karmøy

## Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Krav

Kriterier

Produkter

Vilkår

CPV koder

Filer

Kunngjøringskjema



Beskrivelse				
<p><b>Beskrivelse</b></p> <p>Karmøy kommune, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med inngåelse av rammeavtaler for kjøp av arbeidstøy og verneutstyr.</p> <p><b>Deltakere i konkurransen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Karmøy kommune</li> <li>- Tysvær kommune</li> </ul> <p><b>Opsjon på tiltredelse til avtalen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Karmøy kirkelige fellesråd</li> <li>- Solstein AS</li> <li>- Tysvær kirkelige fellesråd</li> </ul>				
Beskrivelse av oppgaven				
<p>Konkurransen gjelder avtale om levering av arbeidstøy, sko og verneutstyr til personell innenfor vei, vann og avløp, eiendom, oppvekst og renhold.</p> <p>Anskaffelsens formål</p> <p>Oppdragsgiver ønsker å inngå rammeavtale om bestilling og levering av arbeidstøy, verneutstyr og sko. Hovedbrukere vil være personell innenfor vei, vann og avløp, renovasjon, eiendom, oppvekst og renhold.</p> <p>Det stilles store krav til kvalitet, slitestyrke og komfort til arbeidstøyet til de ansatte under ulike forhold og ved utførelse av ulike arbeidsoppgaver.</p> <p>Anskaffelsen gjelder <b>ikke</b> arbeidstøy til personell i Helse og omsorg.</p>				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	03.06.2023 11.15		Kristian Wikre
2	Publisert	03.07.2023 23.56	Forlenget tilbudsfrist etter ønske fra leverandører.	Kristian Wikre
Prosedyre				
Åpen anbudskonkurranse				
Dato				
<b>Publiseringsdato</b> 03.07.2023 23.56				
<b>Slutt dato</b> 13.07.2023 12.00				
<b>Vedståelsesfrist i måneder</b> 3				
<b>Avtaleperiode for rammeavtalen</b> 24.08.2023 00.00 - 23.08.2026 23.59				



ESPD Opplysninger om leverandør
Opplysninger om leverandøren
Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?
Opplysninger om deltakelse i konsortium
Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre
Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på
Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?
Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på
Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?

ESPD Avvisningsgrunner
A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER
<p><b>Deltakelse i en kriminell organisasjon</b></p> <p>Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?&lt;p&gt; Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42)&lt;/p&gt;</p>
<p><b>Korrupsjon</b></p> <p>Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?&lt;p&gt;Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europeiske Fellesskapene eller i Den Europeiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1, i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.&lt;/p&gt;</p>
<p><b>Bedrageri</b></p> <p>Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?&lt;p&gt;Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europeiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).&lt;/p&gt;</p>
<p><b>Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet</b></p> <p>Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?&lt;p&gt; Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.&lt;/p&gt;</p>
<p><b>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme</b></p> <p>Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?&lt;p&gt;Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorismeSom definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).&lt;/p&gt;</p>



**Barnearbeid og andre former for menneskehandel**

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnearbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnearbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

**B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER**
**Betaling av skatter og avgifter**

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

**Betaling av trygdeavgifter**

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

**C: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER INSOLVENS, INTERESSEKONFLIKTER ELLER ALVORLIGE FEIL I YRKESUTØVELSEN**
**Brudd på bestemmelsene om miljø**

Er leverandøren kjent med å ha begått brudd på bestemmelser om miljø slik som de fremgår av nasjonal rett, den relevante kunngjøringen eller anskaffelsesdokumentene eller artikkel 18 (2) i direktiv 2014/24/EU.

**Brudd på bestemmelsene om sosiale forhold**

Er leverandøren kjent med å ha begått brudd på bestemmelser om sosiale forhold slik som de fremgår av nasjonal rett, den relevante kunngjøringen eller anskaffelsesdokumentene eller artikkel 18 (2) i direktiv 2014/24/EU.

**Konkurs**

Er leverandøren i en konkurssituasjon? Angi hvorfor man under nevnte omstendigheter likevel er i stand til å utføre kontrakten, tatt i betraktning gjeldende nasjonale bestemmelser og tiltak vedrørende fortsettelse av forretningsaktivitetene? Det er ikke nødvendig å angi disse opplysningene hvis avvisning av leverandørerer gjort obligatorisk i henhold til gjeldende nasjonal rett uten mulighet for unntak.

**Insolvens**

Er leverandøren i en insolvenssituasjon? Angi hvorfor man under nevnte omstendigheter likevel er i stand til å utføre kontrakten, tatt i betraktning gjeldende nasjonale bestemmelser og tiltak vedrørende fortsettelse av forretningsaktivitetene? Det er ikke nødvendig å angi disse opplysningene hvis avvisning av leverandørerer gjort obligatorisk i henhold til gjeldende nasjonal rett uten mulighet for unntak.

**Avtale(r) med andre leverandører med hensikt å vri konkurransen**

Har leverandør inngått avtale(r) med andre leverandører med hensikt å vri konkurransen?





ESPD Kvalifikasjonskrav	
A: Egnethet / a: Samlet angivelse for alle kvalifikasjonskravene	
<b>Registrert i handelsregister eller foretaksregister</b> Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag.	
B: Økonomisk og finansiell kapasitet	
<b>Kredittvurdering</b> Krav: Leverandør skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten, herunder kredittverdig (kredittrating A), eller på annen måte dokumenterer tilfredsstillende økonomisk kapasitet. Oppdragsgiver innhenter oppdatert kredittscore hos Bisnode/Dun & Bradstreet. Dokumentasjonskrav: Oppdragsgiver innhenter oppdatert kredittscore. Dersom leverandør ikke oppfyller ovenfor nevnte krav, kan annen dokumentasjon som oppdragsgiver finner egnet til å dokumentere økonomisk og finansiell kapasitet aksepteres, som f.eks morselskapsgaranti eller annen garanti/sikkerhet.	
C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner	
<b>Erfaring</b> Krav: Det kreves god erfaring fra tilsvarende oppdrag. Dokumentasjonskrav: Liste over de 3 viktigste leveranser de siste tre år, herunder opplysninger om verdi, tidspunkt, samt navnet på den offentlige eller private mottaker med kontaktinformasjon for evt. referanseinnhenting	
D: System for kvalitetssikring og miljøstandard.	
<b>Attester utstedt av uavhengige organer for miljøledelsesstandarder</b> Er leverandøren i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at leverandøren oppfyller de angitte miljøledelsessystemene eller -standardene? <b>Minstekrav for å oppfylle kravet</b> Krav: Det kreves systemer og rutiner som sikrer lav miljøbelastning ved utførelse av leveransen. Miljøledelsessystemet må blant annet sikre kontinuerlig forbedring på: • Organisasjonens kompetanse på miljø og sikkerhet • Ytelsens klimapåvirkning Dokumentasjonskrav: Redegjørelse for leverandørens miljøledelsessystem tilsvarende ISO 14001, Miljøfyrtårn eller tilsvarende system.	

Krav		
Nivå	Krav	Kun informasjon
1	Standard for angivelse av størrelser	Svar påkrevd
	Klærnes størrelse skal angis enten med internasjonal standard (XXS til XXXL) eller EU-Standard (32 til 48) Leverandøren skal kunne veilede ved valg av størrelse på klær som bestilles.	
2	Garanti	Svar påkrevd
	Alle produkter leveres med 1 års garanti mot fabrikkasjonsfeil. Dersom produktet ikke tilfredsstiller forventet kvalitet (normal levetid), skal dette produktet erstattes med et tilsvarende produkt til samme pris. Dersom de leverte produkt er beheftet med feil eller mangler som oppdages ved mottak eller bruk, er leverandøren forpliktet til omgående å utbedre feilen eller levere nytt produkt uten kostnad for kommunen. Kommunen betaler ikke for avviste leveranser, og alle omkostninger i forbindelse med retur av produktet må dekkes av leverandøren.	
3	Kvalitet	Svar påkrevd
	Oppdragsgiver har stort fokus på å standardisere de produktene som skal benyttes, dette for at ansatte skal framstå mest mulig enhetlig. Ved standardisering er det lagt vekt på produkter som er beregnet som arbeidstøy med god/høy kvalitet hvor bl.a. komfort, passform, brukervennlighet (eks allergivennlig - fargestoffer), pustende materialer, slitestyrke, trend, design og miljø har vært styrende. Karmøy kommune vil fortsatt vektlegge dette og kvaliteten på produktene som tilbys i anbudet må gjenspeile dette. Tilbudte produkter må være beregnet på de brukergrupper som skal benytte produktene og de ansatte skal synes det er tilfredsstillende å benytte det arbeidstøyet som er valgt.	
4	Retur av varer	Svar påkrevd



	<p>Klær, sko og annet arbeidstøy og verneutstyr som har feil passform eller størrelse, skal kunne returneres kostnadsfritt hvis produktet ikke er skaffevare.</p> <p>Dette gjelder kun arbeidstøy uten påført logo.</p>	
5	Endring i varesortiment	Svar påkrevd
	<p>Alle utskiftninger av produkter skal godkjennes av oppdragsgiver før de kan legges ut på E-handel. Endringer kan gjøres inntil to (2) gang per år.</p> <p>Ved utskifting av avtaleprodukter (jf. prisskjema) skal nytt produkt ha tilsvarende kvalitet som tidligere eller bedre, og prisen skal ikke overstige pris for det produkt som erstattes.</p> <p>Oppdragsgiver skal på forespørsel få oversendt vareprøve av erstatningsprodukt.</p>	
6	Miljø og HMS	Svar påkrevd
	Produktene skal ikke inneholde helse- eller miljøskadelige kjemikalier som kan medføre risiko for skade på brukere eller miljøet, verken under produksjon eller ved bruk av produktene.	
7	Krav til vaskbarhet	Svar påkrevd
	<p>Alle arbeidsklær skal kunne vaskes på minimum 40 grader.</p> <p>Synlighetsplagg og andre plagg som er uforet og i polyester/bomull og som eventuelt har stretchmaterialer skal kunne vaskes på 60 grader.</p>	
8	Krav til krympebestandighet	Svar påkrevd
	Alle arbeidsklær skal maksimalt kunne krympe inntil 5 % ved vask.	
9	Krav til antall vask	Svar påkrevd
	<p>Plaggene skal tåle det antall vask og den vasketemperatur plaggene er godkjent for og som er oppgitt på vaskeseddel, uten at plaggene forringes.</p> <p>Ytterklær skal kunne vaskes minimum 20 ganger.</p> <p>Annet tøy skal kunne vaskes minimum 20 ganger.</p>	
10	Kurs	Svar påkrevd
	Leverandør skal kostnadsfritt 2 - 3 ganger i året kunne holde kurs for oppdragsgiver innenfor rammeavtalens produktområder. Dette avtales nærmere med valgte leverandør.	
11	Levering og service	Svar påkrevd



	<p>Bestillinger skal kunne skje via e-handel gjennom kommunens ehandelsplattform i Visma.</p> <p>Bestillinger skal også kunne utføres ved telefon og direktekontakt.</p> <p>Ved feillevering (feil vare levert i forhold til bestilling) skal leverandør kostnadsfritt hente varen hos enheten og levere snarest i henhold til bestilling.</p> <p>Dersom bestilt produkt ikke kan leveres skal bestiller underrettes umiddelbart. Erstatningsvarer skal ikke leveres før det er avklart med bestiller. Erstatningsvarer skal ha samme eller bedre kvalitet, til samme eller bedre pris.</p> <p>Bestilte produkter må leveres innen 5 dager, dette gjelder også ved krav om trykt logo på produktene. Dersom bestilt produkt ikke kan leveres skal bestiller underrettes umiddelbart</p> <p><b>Service</b></p> <p>Leverandøren skal ha utstilling/butikk tilgjengelig for Oppdragsgiver maksimalt 25 km fra Karmøy kommune rådhus (Kopervik) gjennom avtaleperioden, og varekatalog for gjeldende avtaleprodukter skal ligge på stedet.</p> <p>Bestilling, visning, prøving og utlevering av varer og ytelser skal kunne foregå mandag-fredag, i tidsrommet kl. 08:00-15:00 med unntak av hellig- og høytidsdager.</p> <p>Her skal alle sko og klær som inngår i standard sortiment være tilgjengelig i alle størrelser for prøving. Det skal være mulig for enhetene å låne klær fra utstillingen for å prøve på enhet. Metode for/gjennomføring av utlån avtales nærmere.</p> <p>Leverandøren skal tilby kostnadsfri opplæring i bruk og vedlikehold av tilbudt utstyr, samt valg av riktig utstyr/klær/sko.</p> <p>Leverandør skal gi veiledning i bruk av verneutstyr ved kjøp.</p>	
12	Miljøkrav til logistikk	Svar påkrevd
	All vareutlevering til oppdragsgiver skal foretas med kjøretøy som minimum oppfyller kravene til Euro 6/VI standard.	
13	Etterlevelse av sikkerhetsforskrifter og direktiver i Norge og EU	Svar påkrevd
	Oppdragsgiver skal kun få levert produkter som tilfredsstillende helse, miljø- og sikkerhetskrav i henhold til norske lover og forskrifter og som ikke kan medføre risiko for skade på brukere eller miljøet.	
14	Merking av arbeidstøy	Svar påkrevd
	<p>Enkelte virksomheter hos oppdragsgiver skal i tillegg til kommunal logo ha navnelapp, en pr. plagg.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Overdel skal ha påtrykt navn (fornavn og etternavn) på/ved brystlomme eller i umiddelbar nærhet på gensere etc. Denne skal være lett lesbart for kunder etc.</li> <li>• Bukser skal ha tilsvarende navnelapp bak på bukselomme eller i umiddelbar nærhet.</li> </ul> <p>Trykking og montering av dette skal være inkludert i tilbudte priser.</p>	
15	Logo	Svar påkrevd





	<p>Overdeler skal leveres med trykt logo på bryst. Fluoriserende jakker og vester skal også leveres med trykk på rygg. Det er kun unntaksvis at tøy skal leveres uten logo.</p> <p>Logoer skal ha klare og holdbare farger, væreslitesterke og tåle den tiltenkte bruk. Logoer skal ikke forringes ved vask/rens som er i tråd med vaske-/renseanvisning for plagget logoene sitter på.</p> <p>Logoer skal kunne endres i løpet av kontraktperioden dersom oppdragsgiver ønsker dette, og nye logoer og virksomheter med behov for logoer kan komme til. Oppdragsgiver skal da varsle leverandøren om dette innen rimelig tid.</p> <p>Trykking og montering av logo på arbeidstøy skal være inkludert i tilbudte priser.</p> <p>Logoer skal trykkes på arbeidstøyet i lokal butikk/showroom.</p> <p>Lenke for logoer:  <a href="https://www.tysver.kommune.no/organisasjon/visuell-profil/">https://www.tysver.kommune.no/organisasjon/visuell-profil/</a>  <a href="https://www.karmoy.kommune.no/for-mediene/karmoy-kommunes-visuelle-profil/">https://www.karmoy.kommune.no/for-mediene/karmoy-kommunes-visuelle-profil/</a></p>	
16	Statusmøter	Svar påkrevd
	<p>Det skal avholdes 1 statusmøte pr år. Det skal avholdes statusmøte hyppigere dersom en av partene ønsker dette. Oppdragsgiver innkaller til statusmøte.</p> <p>På statusmøte skal følgende saker behandles:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Avtalen evalueres.</li> <li>- Status hittil i avtaleperioden</li> <li>- Eventuelt</li> </ul>	
17	Prøvetid	Svar påkrevd
	<p>For å sikre at de tilbudte produktene er av tilstrekkelig kvalitet, tar oppdragsgiver forbehold om en prøvetid på seks måneders bruk av avtaleproduktene.</p> <p>Dersom oppdragsgiver etter bruk ikke opplever at produktene er av tilstrekkelig kvalitet, skal leverandør tilby alternativt produkt til samme eller lavere pris. Dersom leverandør ikke kan tilby et kvalitetsmessig bedre produkt, forbeholder oppdragsgiver seg retten til å ekskludere enkeltprodukter fra rammeavtalen i avtaleperioden, på bakgrunn av velbegrunnede brukerklager eller andre velbegrunnede vurderinger.</p> <p>Eventuelt bytte av produkt skal godkjennes av oppdragsgiver.</p> <p>Så lenge ikke annet er avtalt, blir det første 6 måneder å betrakte som prøvetid sett fra oppdragsgivers side. Dette gjelder i forhold til nevnte kvalitet på produktene men også oppfølging og levering.</p> <p>Oppsigelsestiden i prøvetiden er 1 måned.</p>	
18	Prisjustering	Svar påkrevd
	<p>Prisjusteringer:</p> <p>Vi bruker følgende indeks:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- KPI, konsumprisindeks</li> </ul> <p><a href="https://www.ssb.no/priser-og-prisindekser/konsumpriser/statistikk/konsumprisindeksen">https://www.ssb.no/priser-og-prisindekser/konsumpriser/statistikk/konsumprisindeksen</a></p> <p>Prisene kan justeres første gang 12 måneder etter oppstart av kontrakt.</p>	
19	Prisevaluering ved manglende prising av enkelte linjer i prisskjemaet	Svar påkrevd
	<p>Alle felt i prisskjema skal besvares. Dersom tilbyder ikke har mulighet til å tilby enkelte varelinjer, eller ved en forglemmelse ikke har fylt ut linjen, vil oppdragsgiver legge til grunn prisen til dyreste tilbyder påplussset 15 % ved evaluering av kriteriet pris. Dersom antall manglende priser utgjør mer enn 3 % av det totale antall priser, kan tilbudet bli avvist i sin helhet.</p>	
20	Pris	Svar påkrevd



	Når produktene skal skiftes ut skal de ha tilsvarende rabatt som det produktet som erstattes. Ved eventuelle nye produktområder skal disse presenteres for brukergruppen og nettopriser skal her oppgis.  Produkter som finnes i flere størrelser og farger skal ha samme pris for alle varianter. Tilbudte produkter bør finnes i både dame- og herremodell, og pris skal være lik for dame- og herremodell av produkter.	
21	Priser II	Svar påkrevd
	Dersom prisen på et avtaleprodukt er mer enn 30 % høyere i forhold til prisen oppdragsgiver kan anskaffe tilsvarende produkt fra annen leverandør, forbeholder oppdragsgiver seg retten til å kjøpe produktet fra annen leverandør, uten at valgt leverandør kan hevde at dette er avtalebrudd.  Alternativt kan leverandør nedjustere sin pris permanent til et akseptabelt nivå.	
22	Minsteordregebyr	Svar påkrevd
	Oppdragsgiver vil for denne avtalen legge inn et minsteordregebyr på 250 kr ved ordre lavere enn 1000 kr når varene skal kjøres ut oppdragsgiver.	
23	Fraktfri levering	Svar påkrevd
	Bestillinger på over kr 3.000,- skal leveres fraktfritt til alle kundens enheter.	
24	Ehandel	Svar påkrevd
	Tilbyder skal kunne tilrettelegge for bestilling gjennom oppdragsgiver ehandelsystem (Visma ehandel) innen 3 måneder etter oppstart av avtale.	
25	Sladdet tilbud	Svar påkrevd
	Tilbyder skal levere et sladdet tilbud, dette skal inkludere prisskjema og besvarelse av tildelingskriteriene. Legges ved under dette punktet.	

#### Kriterier

##### Evalueringsmetode

Ingen evaluering i Mercells system

#### Produkter

Kategori	Beskrivelse	Leveringsdato	Est. stk.kostnad	Mengde	Enhet	Sum
Pris	Evalueringssum fra Prisskjema (celle L115)		0,00	1,00		0,00
Total sum						0,00

\*Merk:Mer info er tilgjengelig i Mercell portalen

#### Vilkår

##### Four eyes opening

Nei

##### Elektronisk signatur

Ja

##### Land

Norge

##### NUTS

NO0A1 Rogaland

##### Valuta

NOK

##### Parallele tilbud

Nei

##### Alternative tilbud

Nei



CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
18100000	Yrkesklær, spesielle arbeidsklær og tilbehør	
18110000	Arbeidsklær	*
18200000	Uteklær	
18400000	Spesialklær og tilbehør	
18800000	Fottøy	

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Vedlegg 2 - Prisskjema.xlsx		1	03.06.2023 11.04
Vedlegg 4 - E-handel.docx		1	03.06.2023 11.04
Vedlegg 3 Forpliktelseserklæring.docx		1	03.06.2023 11.04
Vedlegg 1 - KK innkjøpsvilkår.pdf		1	03.06.2023 11.07
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse	Endret dato	
Konkurransesgrunnlag - Arbeidstøy og verneutstyr		07.06.2023 18.51	
Avtaleutkast - Rammeavtale Arbeidstøy og verneutstyr	Avtale - Rammeavtale Arbeidstøy og verneutstyr	07.06.2023 18.51	

\*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

Kunngjøringsskjema
*Merk:Ikke med på forespørsel PDF,men tilgjengelig på separat PDF

